
ZARZĄDZENIE NR  165/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 68/2012 z dnia 29 marca 2012r. w sprawie powołania Inspektora 
Bezpieczeństwa Teleinformatycznego oraz Administratora Systemu Informatycznego w Urzędzie Miasta 

i Gminy Górzno (nr zarządzenia przed korektą 10/2012) 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025r. 
poz. 1153) oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz.U. 
z 2025r. poz. 1209) zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołuję Pana Bartosza Żebrowskiego z funkcji Administratora Systemu Informacji. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 68/2012 z dnia 29 marca 2012r. w sprawie powołania Inspektora Bezpieczeństwa 
Teleinformacyjnego oraz Administratora Systemu Informatycznego w Urzędzie Miasta i Gminy Górzno 
Burmistrza Miasta i Gminy Górzno (nr zarządzenia przed korektą 10/2012) §2 otrzymuje brzmienie:"§2. 
Powołuję na Administratora Systemu Informatycznego w Urzędzie Miasta i Gminy Górzno Pana Michała 
Zielińskiego. Zakres czynności dla ASI określony zostanie odrębnym pismem." 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Górzno 

 
 

Jacek Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ABA0969-F231-4A8C-BC96-79F7E9ECBC82. Ogłoszony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  165/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


